K předání díla vyzve 
zhotovitel objednatele s nejméně třídenním předstihem.

IV. Cena a platební podmínky
1. Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši:

1.923.680,- Kč bez DPH;

(slovy: jeden milion devět set dvacet tři tisíc šest set osmdesát korun českých bez DPH).

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla dle této smlouvy.
K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Právo zhotovitele na fakturaci vzniká dnem protokolárního převzetí řádně dokončeného